
                                       UCHWAŁA Nr XIII/94/2003

                               RADY POWIATU W KLUCZBORKU

                                      z dnia 27 listopada 2003roku

        w sprawie  przekazania nieruchomości stanowiącej własność Powiatu

                          Kluczborskiego na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art.11, ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 roku o zmianie ustawy o

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji

Weterynaryjnej oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 52, poz. 450 ), oraz  art. 37, ust. 2,

pkt.2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2000 r.

Nr 46, poz. 543 z późn. zmianami)

uchwala się, co następuje :

                                                                  § 1

Wyraża się zgodę na  przekazanie części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem

administracyjno- usługowym o pow. użytkowej 106,25 m2 ( pomieszczenia biurowe) wraz z

częściami  wspólnymi o powierzchni użytkowej  38,30 m2 będący we władaniu Powiatowego

Inspektoratu Weterynarii, zlokalizowany  w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego 3b na

działkach. nr 88/18 i nr 88/19, k. m. 3 o łącznej powierzchni 0,4256 ha  ujawnionej w KW nr

68807 w Sądzie Rejonowym w Kluczborku stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na

rzecz Skarbu Państwa.

Udział  w częściach wspólnych budynku i działkach gruntu wynosi 17,95%

                                                                   § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Kluczborskiego.

                                                                   § 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Maciej Mularczyk

 


